
Základní škola a mateřská škola Damníkov 

Damníkov čp. 25, 561 23 Damníkov, IČ: 75017164 

 

Název projektu:  

Renovace jazykové učebny a vybavení učebny přírodovědných 

předmětů ZŠ Damníkov 

Číslo projektu:  

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012444 

V roce 2019  podala naše škola přes Integrovaný regionální operační program 

projekt s názvem „Renovace jazykové učebny a vybavení učebny 

přírodovědných předmětů ZŠ Damníkov“, abychom zlepšili výuku cizích jazyků a 

přírodovědných předmětů. Po schválení naší žádosti jsme začali vyhledávat 

firmy, které nám dodají didaktické pomůcky a ICT techniku. Dle zadání jsme 

vybrali firmy, které byly cenově nejvýhodnější a v lednu 2021 jsme začali 

objednávat a realizovat. 

V učebně cizích jazyků jsme vyměnili podlahovou krytinu, nakoupili notebooky 

a  zařízení pro poslech a komunikaci mezi žáky a pedagogem. Do učebny 

přírodovědných předmětů jsme nakoupili spoustu didaktických pomůcek pro 

názornou výuku a provádění pokusů. Součástí projektu bylo i zajištění 

bezbariérového WC, to nám v rámci postupné rekonstrukce sociálních zařízení 

na škole zajistila naše obec. Aby se nové pomůcky nepoužívaly ve starém 

vybavení učeben, postupně jsme obě učebny vybavili novými stoly, židlemi a 

nábytkem. V době nouzového stavu jsme měli menší problémy s dodávkami, 

ale v současné době se blížíme k cíli a doufáme, že se v nových učebnách budou 

žáci i pedagogové cítit příjemně a výuka bude pro všechny zajímavější.  

 

                                                                                  Mgr. Dagmar Habrmanová, 

                                                                                                ředitelka školy 

Damníkov



Učebna cizích jazyků před úpravami 

 

 

 



 



Učebna cizích jazyků po renovaci a vybavení učebny 

 

 

 



 

 

 

 



Učebna přírodovědných předmětů 2018 – 2021 

 

 

 

Učebna přírodovědných předmětů 2018 - 2020 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



Učebna přírodovědných předmětů dnes 

 

 

 

 



 

 

 



Učebna přírodovědných předmětů – vybavení didaktickými 

pomůckami v rámci projektu 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



Renovace sociálního zařízení,  

včetně vybudování bezbariérového WC 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 



 

 

 

 



 

 

 

 


